



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501
www.spzozmswia.szczecin.pl biuro@spzozmswia.szczecin.pl
BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181,
REGON 810733454, KRS 0000001757



WZZ-2375-15- 401 -04/2023

Szczecin, dnia 25.04.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) pn.: „Dostawa produktów leczniczych II dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.

Nr postępowania: 15/2023.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SWZ o następującej treści:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający prosi o podanie ostatniej ceny i informacji o braku pod pakietem.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny produktu w opakowaniu innej wielkości niż podana w opisie przedmiotu zamówienia z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań aby liczba sztuk była zgodna z zamawianą. Jeżeli w wyniku przeliczeń wychodzi wartość ułamka należy podać ilość do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający prosi o zadanie pytania w każdym przypadku zamiany, nie wszystkie postacie leków są równoważne.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający prosi o zadanie pytania w każdym przypadku zamiany, nie wszystkie postacie leków są równoważne.



Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałyby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający prosi o zadanie pytania w każdym przypadku, wielkość opakowania może mieć wpływ na ekonomię pracy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający dopuści, jednocześnie zamawiający wymaga aby ciągłość dostawy danego preparatu, lub preparatu równoważnego, była zapewniona przez cały czas obowiązywania umowy.

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 35, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści sterylną wodę o pojemności 550ml?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 35, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści sterylną wodę stosowaną wyłącznie dla jednego pacjenta tak długo jak to konieczne lub do wyczerpania wody?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 5, pozycja 1

Czy w Pakiecie nr 5 poz. 1 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 5, pozycja 1

Czy w Pakiecie nr 5 poz. 1 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 12, pozycja 13

Czy w Pakiecie nr 12 poz. 13 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego 2 mld CFU bakterii *Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103* i *Lactobacillus helveticus* w łącznym stężeniu 2 mld CFU/ kaps?? Zawartość oferowanego produktu została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Leków. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 12, pozycja 13 i 14

Czy w Pakiecie nr 12 poz. 13 i 14 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld CFU bakterii *Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103* w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Skład oferowanego produktu został potwierdzony w niezależnym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Leków. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź nr 12:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 33, pozycja 11

Czy w Pakiecie nr 33 poz. 11 Zamawiający dopuści zaferowanie produktu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicapryl Pentaerythryl Distearyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcrystallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA?

Odpowiedź nr 13:
Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem wielkości opakowania 60 g.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści zmianę tabletek/kapsułek/ tabletek powlekanych o przedłużonym uwalnianiu na tabletki/kapsułki/tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

Odpowiedź nr 14:
Zawsze należy zadać pytanie, którego produktu leczniczego ma dotyczyć zamiana.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki? Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane? Celem zaferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź nr 15:
Zawsze należy zadać pytanie, którego produktu leczniczego ma dotyczyć zamiana.

Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 8, pozycja 12 i 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu nr 8 poz
Poz. 2 – zakończona produkcja
Poz.14- Lek wycofany

Odpowiedź nr 16:
Proszę podać ostatnią cenę leków z informacją, że jest zakończona produkcja lub lek jest wycofany.

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 9, pozycja 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu nr 9 poz 10? Produkcja leku została zakończona.

Odpowiedź nr 17:
Proszę podać ostatnią cenę leku z informacją, że jest zakończona produkcja.

Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 11, pozycja 6

Czy Zamawiający w pakiecie nr 11 poz 6 wyrazi zgodę na wycenę leku pakowanego x 20 pojemników?

Odpowiedź nr 18:
Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 12, pozycja 8, 11, 14, 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu nr 12 :
Poz. 8,11,14 – zakończona produkcja
Poz 10 – brak dostępności leku na rynku

Odpowiedź nr 19:
Proszę podać ostatnią cenę leków z informacją, że jest zakończona produkcja lub brak jest dostępności na rynku

Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 17, pozycja 23, 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu nr 17
Poz 23,27 – zakończona produkcja

Odpowiedź nr 20:
Proszę podać ostatnią cenę leków z informacją, że jest zakończona produkcja.



Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 21, pozycja 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu nr 21 poz 9? Lek wycofany.

Odpowiedź nr 21:

Proszę podać ostatnią cenę leku z informacją, że lek jest wycofany.

Pytanie nr 22 dot. Pakietu nr 23, pozycja 11, 12

Czy Zamawiający w pakiecie 23 poz 11,12 wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabl.o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź nr 22:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 23 dot. Pakietu nr 28, pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu nr 28 poz 5? Produkcja leku została zakończona.

Odpowiedź nr 23:

Proszę podać ostatnią cenę leku z informacją, że produkcja leku jest zakończona.

Pytanie nr 24 dot. Pakietu nr 33, pozycja 6

Czy Zamawiający w pakiecie 33 poz. 6 wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu zawierającym 100 g w ilości 240 opakowań? Producent zakończył produkcję i dystrybucję kremu w opakowaniu 400 gramowym, dostępne opakowania to 100g lub 40 g.

Odpowiedź nr 24:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu zawierającym 100g, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań aby liczba gramów leku była zgodna z zamawianą. Jeżeli w wyniku przeliczeń wychodzi wartość ułamka należy podać ilość do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 25 dot. Pakietu nr 38, pozycja 2

Czy Zamawiający w pakiecie 38 poz 2 wyrazi zgodę na wycenę produktu o nazwie Panthenol S.O.S. sprawy 130 g w ilości 24 opak?

Odpowiedź nr 25:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26 dot. Pakietu nr 46, pozycja 3

Czy Zamawiający w pakiecie 46 poz 3 wyrazi zgodę na wycenę kremu pakowanego x 30 g w ilości 5 opakowań? Aktualnie krem w opakowaniu zawierającym 20 g nie jest dostępny.

Odpowiedź nr 26:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu zawierającym 30g, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań aby liczba gramów leku była zgodna z zamawianą. Jeżeli w wyniku przeliczeń wychodzi wartość ułamka należy podać ilość do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 27 dot. Pakietu nr 50, pozycja 2

Czy Zamawiający w pakiecie 50 poz. 2 miał na myśli 12 opakowań x 5 ampułek? Lek konfekcjonowany i sprzedawany jest w opakowaniach x 5 ampułek.

Odpowiedź nr 27:

Tak, jest to pomyłka pisarska, zamawiający miał na myśli opakowanie po 5 ampułek. Zamawiający zamieścił zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 28 dot. Pakietu nr 39, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga preparatu zawierającego 10 fiolek cefuroxymu 50 mg i 10 jałowych igieł (18G x 1½", 1,2 mm x 40 mm) z filtrem 5 mikronów (membrana kopolimeru akrylowego na nietkanym poliamidzie), zalecanych do użycia w celu przygotowania leku do podania dokomorowego w chirurgii zaćmy?

Odpowiedź nr 28:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 29 dot. wzoru umowy §1 ust. 8

Do §1 ust. 8 wzoru umowy: Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę? Jednocześnie prosimy o dopuszczenie możliwości dokonania dostawy równoważnika, także w przypadku innych niż wycofanie lub czasowe zaprzestanie produkcji, okoliczności powodujących brak oferowanego asortymentu w obrocie.

Odpowiedź nr 29:**Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.****Pytanie nr 30 dot. wzoru umowy §2 ust. 3**

Do §2 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź nr 30:**Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.****Pytanie nr 31 dot. wzoru umowy §7 ust. 1 pkt 1**

Do §7 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu naliczenia kary umownej z tytułu odstąpienia od umowy w taki sposób, że naliczana ona będzie od wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź nr 31:**Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.****Pytanie nr 32 dot. wzoru umowy §2 ust. 1 pkt 2**

Do §7 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej w §7 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy w taki sposób, aby wynosiła ona 1% wartości asortymentu niedostarczonego w terminie za każdy dzień opóźnienia, a w przypadku dostaw na ratunek życia: 0,05% wartości niedostarczonego w terminie asortymentu za każdą godzinę zwłoki?

Odpowiedź nr 32:**Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.****Pytanie nr 33 dot. wzoru umowy §8 ust. 1 pkt 4**

Do §8 ust. 1 pkt 4 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie postanowienia umownego wskazanego w §8 ust. 1 pkt 4 wzoru umowy, mając na uwadze, że na podstawie art. 433 pkt 4 w zw. art. 99 ust.1 PZP powyższy zapis należy uznać jako postanowienie abuzywne, które nie może być wprowadzane do umowy w sprawie zamówienia publicznego, a nadto stanowi zakazaną praktykę na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów, co w konsekwencji obarcza czynność prawną sankcją nieważności.

Zastrzeżenie §8 ust. 1 pkt 4 wzoru umowy skutkuje przyjęciem niedopuszczalnej praktyki, iż Wykonawca nie będzie w stanie ustalić minimalnej wielkości przyszłego swojego świadczenia oraz wysokości odpowiadającego mu świadczenia Zamawiającego. Próba jednostronnego kształtowania przez Zamawiającego zasad realizacji zamówienia narzuca Wykonawcę na realne straty finansowe w związku z koniecznym zabezpieczeniem świadczenia w maksymalnym zakresie na etapie składania oferty, podczas gdy rzeczywisty zakres realizacji umowy może okazać się znikomy albo w ogóle nierealizowany. Powyższe działanie Zamawiającego jest sprzeczne z art. 433 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129) - dalej zwane jako PZP, w sposób rażąco naruszając równowagę stron i dając Zamawiającemu uprawnienie do jednostronnego kształtowania zasad realizacji zamówienia, w szczególności poprzez każdorazowe odgórne ustalanie cen jednostkowych, które obowiązywać w trakcie wykonywania kontraktu, a także umożliwiając Zamawiającemu dowolne ograniczenia wielkości zamówienia.

Praktyka ta jest również niezgodna z brzmieniem art. 99 ust. 1 PZP ponieważ Zamawiający w projekcie umowy zastrzeżę możliwość niewykonywania zamówienia już na etapie jego realizacji. Zastrzeżenie prawa nieograniczonej ingerencji w ilość zamawianych dostaw (precyzyjnie wskazaną w opisie przedmiotu zamówienia), poprzez jej zmniejszenie na etapie realizacji umowy zostało zakwestionowane w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej w wyr. z 2.01.2017 r. (KIO 2346/16, niepubl.). KIO uznała za niedopuszczalny brak pewności po stronie wykonawcy co do jednego z istotnych elementów kalkulacji ceny, tj. ilości zamawianych dostaw, warunkującego rzetelną wycenę oferty. Podobnie w orzeczeniu z dnia 8 listopada 2021 r. sygn. 3107/21 KIO stwierdziła, że postanowienia zakładające możliwość odstąpienia od umowy w każdej chwili, bez gwarancji wykonania zamówienia w minimalnym zakresie, również w przypadku braku zgody wykonawcy na odpowiednie obniżenie ceny, stanowią nadużycie pozycji dominującej przez Zamawiającego i jako takie stanowi klauzulę abuzywną w świetle art. 433 pkt 4 ustawy PZP. Takie jednostronne narzucanie warunków realizacji umowy należy kwalifikować jako bezwzględnie zakazane na gruncie z art. 9 ust.2 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2021 poz. 275).



Wreszcie podnieść należy, iż kwestionowane postanowienie umowne wpisuje się w katalog niedozwolonych praktyk Zamawiających, które są publikowane przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych. Organ ten w ramach realizacji swoich obowiązków ustawowych przewidzianych w art. 469 pkt 8 PZP jako jedną z przykładowych klauzul umownych, którą należy uznać za niezgodną z art. 433 PZP wskazuje następujące postanowienie: Zamawiającemu przysługuje prawo do niezrealizowania pełnej ilości i asortymentu umowy określonych w umowie. W takiej sytuacji Wykonawcy nie będą przysługiwać żadne roszczenia.

Odpowiedź nr 33:

Zamawiający wyraża zgodę - § 8 wzoru umowy, który stanowi załącznik nr 3 do SWZ otrzymuje brzmienie:

1. „Zamawiający uprawniony jest do jednostronnego odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku, gdy:
 - 1) Wykonawca pozostaje w zwłoce z dostawą częściową przedmiotu umowy (daną partią zamówienia) przez okres co najmniej 7 dni;
 - 2) Wykonawca minimum trzy razy pozostał w zwłoce z dostawą częściową partii zamówienia (daną partią zamówienia) przez okres co najmniej 5 dni,
 - 3) Wykonawca dostarcza towar wadliwy lub nie realizuje roszczeń z tytułu gwarancji lub rękojmi, przez okres co najmniej 10 dni,
2. Zamawiający uprawniony jest do odstąpienia od umowy w terminie 60 dni od daty powzięcia przez Zamawiającego informacji o zaistnieniu którejkolwiek z przesłanek, o których mowa w ust. 1, będącej podstawą odstąpienia od umowy.
3. Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy w przypadku, gdy Zamawiający opóźnia się z dokonaniem zapłaty przez okres dłuższy niż 60 dni.
4. W przypadku odstąpienia od umowy, Wykonawcy nie przysługują inne roszczenia do Zamawiającego, poza roszczeniem o wynagrodzenie należne mu z tytułu wykonania części umowy.”

Pytanie nr 34 dot. wzoru umowy § 9 ust. 4 pkt 1

Do § 9 ust. 4 pkt 1 wzoru umowy. Prosimy o zapewnienie, że w razie zmiany wysokości stawki VAT, waloryzacji ulegnie cena brutto, a cena netto pozostanie bez zmian oraz że zmiana stawki podatku VAT nastąpi z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego tę stawkę.

Odpowiedź nr 34:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 35 dot. wzoru umowy §9 ust. 4 pkt 5

Do §9 ust. 4 pkt 5 wzoru umowy. Prosimy o określenie maksymalnego poziomu wartości zmiany wynagrodzenia do łącznie 50% w stosunku do wartości całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w §6 ust. 2 wzoru umowy. Wyjaśniamy, że możliwość taka została przewidziana w art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129).

Odpowiedź nr 35:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 36 dot. wzoru umowy §9 ust. 4 pkt 5

Do §9 ust. 4 pkt 5 wzoru umowy. Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku, gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §9 ust. 4 pkt 5 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.

Odpowiedź nr 36:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 37 dot. Pakietu nr 63

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia produktu Sevofluran w butelce odpornej na stłuczenie, innej niż szklana?

Odpowiedź nr 37:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Dyrektor
SP ZOZ MSWIA w Szczecinie
dr Elżbieta Kasprzak**